

Numer postępowania: **ZP.272.11.2026**

POWIAT BUSKI
28-100 Busko-Zdrój
Al. Mickiewicza 15

Busko-Zdrój, dnia 20.08.2026 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup i dostawa samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych II”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu:

Pytanie 1:

„Zamawiający wymaga autobusu w konfiguracji **18+1**. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu 17+1 + 1 osoba podróżująca w pozycji stojącej. Liczba miejsc **18+1** (17 miejsc siedzących 1 miejsce stojące + miejsce kierowcy w tym jedna osoba niepełnosprawna poruszająca się na wózku inwalidzkim.”

Odpowiedź dla części 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu w takiej konfiguracji miejsc.

Pytanie 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/ obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy”

Odpowiedź dla części 3:

Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił koszt w/w przeglądów serwisowych i obsług technicznych.

Pytanie 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych materiałów – dotyczy to w szczególności takich elementów jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, pióra wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. Materiały te są typowo eksploatacyjnymi i nie mają zastosowania w okresie gwarancji i rękojmi poza wadami fabrycznymi.”

Odpowiedź dla części 3:

Zamawiający potwierdza, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje w/w elementów.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ

.....
/podpis w oryginale/